000047

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA No 046/97

BEíNEDICTO DOS SANTOS NETTO,, F:,REF’EITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRAn ESTADO DE SAO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOOES QUE
LHE SAO CONFERIDAS POR LEIn

RESOLVE

I •- REVOGAR aís d i sposi ç;:&es
contidas na F’orta.ria n „ O£7/97 que Concedeu. a FLG« Ocí para a
funcionária Sra„ ROSA DE LIMA CAMARGO, portadora do R„G„ n„
1360S013, conforme Lei Municipal n„ 1,, lEE/93, a partir da pre—
s e n t e d a t a ..

Esta Portaria entrará', em vicior
!"!£'. data de sua puta 1 i caqráo „

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

BENEDICTO DOS SANTOS

i c .a. d a e r eç) 1 5

LUXZ-:ÍÍARL0S VI^
ec: i'\Fí t é.r i çj 1 ni strae-ái